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Planlægger i Holbæk Kommune
Vil du være en del af et kreativt planlæggerteam i en kommune med mange 
og forskelligartede opgaver?

Du tilbydes:
en spændende og udfordrende stilling i Plan og Bygs planteam, hvor selvstændig-
hed, ansvar, kreativitet og samarbejde er nøgleord. 
Dine hovedopgaver bliver kommuneplanlægning, sektorplaner, planlægning i det 
åbne land og mindre lokalplaner. Vi forestiller os, at du for eksempel vil være tov-
holder på sektorplaner og indgå i arbejdet med digital kommuneplan og VVM. Vi 
savner især en person, som er hjemmevant i planloven og har et godt kendskab til 
planværktøjet og kan supplere vores faglighed.  Du skal have en god del erfaring 
fra et tilsvarende arbejdsfelt og have erfaring med et arbejde, hvor politikerne er 
tæt på. 
Vi arbejder med Acadre, Microsoft Officepakken, MapInfo, og ArcGIS. Kendskab til 
disse programmer vil være en fordel. Kommunen er meget fokuseret på, at planar-
bejdet sker i et samarbejde med de berørte parter og borgerne. 

Du... 
•	 er landinspektør, landskabsforvalter, Cand.techn.soc. eller tilsvarende med 

særlig viden om planloven, kommuneplaner, lokalplaner mv.
•	 er kreativ og initiativrig 
•	 har erfaring med kommuneplanlægning og anden planlægning 
•	 kan formulere dig klart både visuelt, skriftligt og mundtligt 
•	 er udadvendt og har et godt humør 

Vi… 
•	 er et team med 7 engagerede medarbejdere, der fordeler sig med tre land-

skabsarkitekter, tre arkitekter, en ingeniør – og dig!  
Teamet indgår i Plan- og Byg-afdelingen

•	 lægger vægt på at drage nytte af hinandens faglighed
•	 arbejder hele tiden på at udvikle vores team både fagligt og socialt 
•	 har fokus på et godt samarbejde i Plan og Byg, og med andre afdelinger

Oplysninger 
Arbejdssted: Plan og Byg, Kanalstræde 2, 4300 Holbæk 
Kontaktperson: planlægger Sille Krüger, tlf.: 7236 7323 eller e-mail: sjf@holb.dk
Aflønning: I henhold til principperne i Ny Løn. 
Tiltrædelse: 1. november 2010 eller snarest derefter.
Ansøgning med kopi af relevante bilag, mailes til planogbyg@holb.dk (skriv plan-
lægger i emnefeltet) senest den 1. september 2010.


